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
sebastien.guimberteau.22095@notaires.fr

PLEUBIAN (22610)
SELARL ARMORIQUE NOTARIAT
8 Place de la Liberté
Tél. 02 96 22 91 34 - Fax 02 96 22 85 31
etude.pleubian@22091.notaires.fr

PLEUDIHEN SUR RANCE (22690)
Me Olivier VERGER-HIARD
2 rue de Dinan - BP 17
Tél. 02 96 83 20 10 - Fax 02 96 83 39 76
olivier.verger-hiard@notaires.fr

PLOUER SUR RANCE (22490)
SCP Anne PEAN-TAMPE et Nicolas BOULÉ
ZA les Landes
Tél. 02 96 86 91 07 - Fax 02 96 86 85 13
negociation.22040@notaires.fr

PLOUHA (22580)
NOTAIRES D'ARMOR
Rue du 11 Novembre - BP 41
Tél. 02 96 20 21 01 - Fax 02 96 20 34 80
negociation.22030@notaires.fr

PLOULEC'H (22300)
LEGISTEAM TREGOR -  
SELAS Gilles LE NOAN NOTAIRE
ZA Bel Air
Tél. 02 96 35 45 07 - Fax 02 96 35 43 39
negociation.22097@notaires.fr

PLOUMILLIAU (22300)
Me Jean-Tugdual LE ROUX,  
office notarial de Ploumilliau
3 rue Anatole le Braz - Tél. 02 96 35 31 37
leroux.ploumilliau@notaires.fr

PONTRIEUX (22260)
Me Delphine PATARIN
31 rue de Presqu'ile - BP 71
Tél. 02 96 95 60 49 - Fax 02 96 95 08 41
etude.pontrieux22@notaires.fr

YFFINIAC (22120)
Me Patrick LE PERSON
11 rue Mgr Lemée
Tél. 02 96 72 60 10 - Fax 02 96 72 79 37
etude.yffiniac@notaires.fr

immonot 22 est à votre disposition chez vos commerçants et votre notaire, 
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Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.

Retrouvez les annonces 
dans les Côtes-d’Armor 

sur immonot

Pays de Dinan 
et Lamballe

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 380	 12

DINAN� 176 800 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 6 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
BRUSVILY, à 10 min de DINAN, maison 
sur cave : au RDC cuisine, salon/
SAM,poêle à bois, SDE+ wc, 2 chambres, 
Wc. Au 1er ét : 4 chambres, SDB. Au 
2nd étage : un grenier aménageable. 
Environnement calme et verdoyant avec 
un... Coût annuel d'énergie de 3000 à 
4058€ - année réf. 2021.* Réf 038/202

Me V. ALLOT-RANC
02 96 39 13 06

negociation.22038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 211	 38

DINAN� 988 800 € 
960 000 € +  honoraires de négociation : 28 800 € 
soit 3 % charge acquéreur
CENTRE - Cette magnifique demeure 
de caractère en pierres saura vous 
séduire par ses nombreux atouts. Avec 
ses 5 chambres, son jardin clos, cette 
propriété de 232 m² offre des volumes 
généreux et un charme authentique. 
Coût annuel d'énergie de 4100 à 5610€ 
- année réf. 2021.* Réf 040M1422

SCP PEAN-TAMPE et BOULÉ
02 96 86 91 07

negociation.22040@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 251	 7

ERQUY� 282 150 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 12 150 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Au calme, PP:entrée, couloir + placard, 
séj.salon + poêle pellets, véranda Est, 
cuis., wc, sde, 2 ch. + placards, ch.. 
gge transformé:cuis., pièce +coin wc/
douche, et chambre au 1er. Jard. clos. 
DPE:E, GES:B Dépenses éne... Coût 
annuel d'énergie de 1350 à 1900€ - 
année réf. 2021.* Réf 025/2546

SCP DEQUAIRE et LECLERC
02 96 63 00 69

scp.dequaire-leclerc@notaires.fr

  DPE
 exempté
LAMBALLE� 334 400 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 14 400 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
LA COTENTIN - Proche plage 
Cotentin:Propriété atypique à 
rénover:1ère maison : séj. + chem., 
salon, coin cuis., coin sde, wc. au 1er:1 
ch., sdb + wc sanibroyeur, 2 pièces. 
2nde maiso :cuis., salon, grenier 
aménag. Dépendance pierres, gge. 
Jard. puits. DPE:Non requis, GES:Non 
requis, Prix HN... Réf 025/2545

SCP DEQUAIRE et LECLERC
02 96 63 00 69

scp.dequaire-leclerc@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 140	 29

PLESLIN TRIGAVOU�448 060 € 
430 000 € +  honoraires de négociation : 18 060 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Jolie maison en pierres sur trois 
niveaux sur 669 m² de jardin clos com-
prenant: - au rdc: séjour salon avec cui-
sine, véranda, sde et WC. - aux étages: 
6 chambres dont une avec sauna, 
balnéo et sde et un dressing. Garage. 
Coût annuel d'énergie de 2080 à 2850€ 
- année réf. 2021.* Réf 040M1417

SCP PEAN-TAMPE et BOULÉ
02 96 86 91 07

negociation.22040@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 440	 13

PLEUDIHEN SUR RANCE� 131 250 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 6 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison en pierres à rénover, dans un 
hameau des bords de Rance : - RDC 
: entrée, salle à manger avec coin 
cuisine et cheminée, douche, WC. - 
1er étage :palier, chambre. - Grenier 
aménageable. Jardin avec garage. 
Coût annuel d'énergie de 1070 à 
1490€ - année réf. 2021.* Réf 245

Me O. VERGER-HIARD
02 96 83 20 10

olivier.verger-hiard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 203	 52

LANCIEUX� 691 472 € 
670 000 € +  honoraires de négociation : 21 472 € 
soit 3,20 % charge acquéreur
A proximité des plages, maison 
d'habitation offrant:- au rez-de-jar-
din: cuisine,sde, deux pièces, wc, 
garage,- au rdc: séjour-cuisine, 
véranda, 2 ch, wc sde,- à l'étage: une 
chambre et grenier.Terrain de 616m². 
Informations sur les . georisques. 
gouv. fr Réf 22058-1049612

SELARL HELLIVAN et GICQUEL-
HELLIVAN - 02 96 27 34 93

sylvain.hellivan@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 330	 90

LANRELAS� 131 000 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Dans le bourg, avec cour, au rez-de-
chaussée : salon , salle à manger, 
cuisine équipé et aménagée, salle 
d'au avec wc. A l'étage : 3 chbres dt 
2 avec balcon, une salle de bain, une 
cuisine. garage et préau. Coût annuel 
d'énergie de 3010 à 4120€ - année 
réf. 2021.* Réf 121/970

Me K. BRUN
02 96 28 41 09

redaction.22121@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 203	 29

LANVALLAY� 320 672 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 10 672 € 
soit 3,44 % charge acquéreur
Maison d'habitation en pierre, sur 
un terrain de 1398m², compre-
nant:- sous-sol complet avec garage 
et cave, - au rdc surélevé: salon-
séjour, cuisine, sde, wc,- au 1er: 4 
ch, sdb, wc, - au 2ème: 1 ch, 1 pièce 
Informations sur les . georisques. 
gouv. fr Réf 22058-1055704

SELARL HELLIVAN et GICQUEL-
HELLIVAN - 02 96 27 34 93

sylvain.hellivan@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 203	 24

PLENEE JUGON� 247 590 € 
235 000 € +  honoraires de négociation : 12 590 € 
soit 5,36 % charge acquéreur
DISPONIBLE MI-NOVEMBRE 
Maison de 135m² : - Au RDC : entrée, 
séjour, cuisine, dgt, une chambre, 
bureau, sde, wc. - A l'étage : dgt, 3 ch, 
lingerie, sde, wc, grenier. - Au sous-
sol complet Terrasse couverte Abri 
de jardin Carport Jardin de 800m² 
Réf 22044-3696

SELARL LAUBE, LHOMME  
& DELMAS - 02 96 83 96 84

nego@notaires-caulnes.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 227	 7

PLENEUF VAL ANDRE� 446 340 € 
430 000 € +  honoraires de négociation : 16 340 € 
soit 3,80 % charge acquéreur
700m PLAGE maison:gge, cel-
lier, chauf., 2 caves. Rdc:entrée, 
séj. + poêle bois, 2 vérandas, 
cuis.A/E, bureau, ch. + placard, sde, 
w.c.1er:3ch., dressing, sde, w.c. 
Jard. clos/arboré. DPE:D, GES:B 
-Dépenses énergie:1860/2... Coût 
annuel d'énergie de 1860 à 2560€ - 
année réf. 2021.* Réf 025/2550

SCP DEQUAIRE et LECLERC
02 96 63 00 69

scp.dequaire-leclerc@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 242	 75

PLEUDIHEN SUR RANCE
� 374 400 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 14 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Propriété avec dépendances et garage 
sur terrain de 5300 m² Maison en 
pierres sous ardoises 4 chambres, 2 
salles de bains, 2 WC, pièce de vie de 
60 m².Grenier aménageable. Hangar, 
ancienne étable, soues à cochon. Coût 
annuel d'énergie de 2220 à 3040€ - 
année réf. 2021.* Réf 249

Me O. VERGER-HIARD
02 96 83 20 10

olivier.verger-hiard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 576	 19

PLOUASNE� 187 510 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 7 510 € 
soit 4,17 % charge acquéreur
Maison de bourg proche de toutes com-
modités composée : Au rez-de-chaus-
sée : un salon et une salle à manger, une 
cuisine aménagée, une salle d'eau , des 
toilettes et une véranda. Au l'étage : deux 
chambres , un cabinet de... Coût annuel 
d'énergie de 3080 à 4210€ - année réf. 
2022.* Réf 22046-199
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
belle distribution:Spacieuse entrée 
avec placard, cuisine séparée, séjour 
donnant sur le balcon, 1 chambre et 
une salle de bain. Réf B9-1049119
LEGISTEAM TREGOR - Mes Kristell 

GUILLOUX et Alban VOURRON
02 96 35 70 81

negociation.22097@notaires.fr

  DPE
 exempté
LANNION� 108 000 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 8 % charge acquéreur
BRELEVENEZ - RARE ! Situation 
EXCEPTIONNELLE ! Merveilleuse 
opportunité de rénover ce bien dans 
un lieu historique. Nous vous propo-
sons cette maison de 5 pièces de 90 
m² en centre-ville. A rénover entiè-
rement. Son intérieur compte trois 
chambres. La maison est agrémentée 
d'un grenier et d'... Réf 22151MAIS4

Me Jean-Tugdual LE ROUX,  
office notarial de Ploumilliau

06 74 70 21 26
pelagie.gelard.22151@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 327	 71

LANNION� 138 340 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 8 340 € 
soit 6,42 % charge acquéreur
Maison d'habitation située à 
LANNION(22300), comprenant une 
cuisine, un séjour, deux chambres 
à l'étage, salle de bains, jardin avec 
abri voiture. Prévoir travaux de réno-
vation. Coût annuel d'énergie de 
1920 à 2630€ - année réf. 2023.* 
Réf 22086-1333

Me D. MARZIN
02 96 37 43 79

negociation.22086@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 258	 46

LANNION� 149 970 € 
142 000 € +  honoraires de négociation : 7 970 € 
soit 5,61 % charge acquéreur
BrélévenezDe la terrasse, l'église en 
point de mire ! Maison de ville A rafraichir 
Ayant au rez de chaussée:Séjour-cuisine 
(aménagée), salle d'eau et wcAu 1 étage: 
un palier desservant une piéce et une 
chambreAu 2 éme étage: une chambre-
JardinetTerrasse Réf A56-861635

LEGISTEAM TREGOR - SELAS 
Gilles LE NOAN NOTAIRE

02 96 35 70 81
negociation.22097@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 302	 10

LANNION� 272 720 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 12 720 € 
soit 4,89 % charge acquéreur
A Vendre à Lannion, en Côtes-d'Armor, 
Pavillon sur sous-sol de 112 m² habi-
tables, 6 pièces + cuisine équipée 
dont 1 chambre et SdE au RdC, 
véranda, chauffage électrique, terrain 
de 1130m². N'hésitez pas à contacter 
notre... Coût annuel d'énergie de 1930 
à 2660€ - année réf. 2021.* Réf 307
SELARL LES NOTAIRES DES SEPT 

ILES - 06 79 44 63 80
edmond.oger@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 72	 2

PAIMPOL� 395 100 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 15 100 € 
soit 3,97 % charge acquéreur
10 min à pied du Port, 200 m de la 
plage, quartier calme, belles presta-
tions : RDC : entrée, wc, cuisine AE 
ouverte sur séjour-salon,, SDE avec 
buanderie, ch. 1er étage: ch avec SDE-
wc. Terrasse, jacuzzi. Cellier, Parking. 
Coût annuel d'énergie de 380 à 580€ 
- année réf. 2021.* Réf 22023-3290

SAS NOTAIRES DE LA BAIE
02 96 20 80 69 ou 02 96 20 82 22

negociation.22023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 345	 76

PAIMPOL� 452 025 € 
435 000 € +  honoraires de négociation : 17 025 € 
soit 3,91 % charge acquéreur
3KM CENTRE VILLE, POSS TAB : 
RDC: Salon-séj avec chem, cuisine, 
SDB-wc, véranda, 1er ét : Palier 3 ch 
dont 2 en enfilade, wc. Garage avec 
grenier, bûcher, abri de jardin, Jardin 
clos . poss de détacher du terrain à bâtir 
Coût annuel d'énergie de 2570 à 3540€ 
- année réf. 2021.* Réf 22023-3295

SAS NOTAIRES DE LA BAIE
02 96 20 80 69 ou 02 96 20 82 22

negociation.22023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 210	 34

LANNION� 343 860 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 13 860 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison mitoyenne, 163 m² hab sur 
569m² de terrain, à prox immédiate du 
centre-ville de LANNION, rénovée, ayant 
au rdc, hall d'entrée, séjour de 35m², 
cheminée, salle à manger, cuis amé-
nagée et équipée, terrasse, wc, 4 gd... 
Coût annuel d'énergie de 1890 à 2620€ 
- année réf. 2021.* Réf VM326-22093

AB2M NOTAIRES
07 67 07 74 94 ou 02 96 49 81 15
catherine.gaignard@ab2m.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 266	 8

LANVOLLON� 251 200 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 11 200 € 
soit 4,67 % charge acquéreur
En plein centre ville de Lanvollon, les 
commerces, écoles à proximités immé-
diate, cette maison d'habitation com-
prenant : - Au rez-de-chaussée : une 
entrée, un salon/ salle à manger, une 
cuisine, une chambre, wc, une sall... 
Coût annuel d'énergie de 1830 à 2530€ 
- année réf. 2021.* Réf MAIS-153

NOTAIRES D'ARMOR
06 60 92 80 13 ou 02 96 20 39 76

negociation.22030@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 219	 42

LE MERZER� 173 250 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 8 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
BOURG - Au coeur du bourg, maison 
comprenant : salon, séjour, cuisine amé-
nagée et équipée, buanderie, wc. Au 1er 
: 2 chambres, SDB avec wc, véranda, 
terrasse. Au 2e : 2 petites pièces, SDB 
et wc. Atelier sur jardin clos 1800m². 
Coût annuel d'énergie de 2820 à 3870€ 
- année réf. 2021.* Réf 0001182
SCP BERTHO et MONOT-BERTHO

02 96 43 70 70
bmb.guingamp@22063.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 88	 16

LOUANNEC� 569 800 € 
550 000 € +  honoraires de négociation : 19 800 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
Pavillon T6 142 m² avec jardin sur ter-
rain de 1 053 m². Excellent état géné-
ral. 4 chambres. Sdb. Garage, grenier 
et terrasse. Chauffage gaz. Coût 
annuel d'énergie de 970 à 1380€ - 
année réf. 2021.* Réf 301

SELARL LES NOTAIRES  
DES SEPT ILES
06 79 44 63 80

edmond.oger@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 335	 76

PAIMPOL� 333 000 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 13 000 € 
soit 4,06 % charge acquéreur
CENTRE VILLE A PIED/ SECTEUR 
CALME maison composée de: 
Entrée, salon-séjour avec chemi-
née, cuisine, couloir desservant trois 
chambres, salle d'eau, wc, Grenier 
Sous-sol avec garage et espace 
buanderie-chaufferie Jardin clos Coût 
annuel d'énergie de 3480 à 4760€ - 
année réf. 2021.* Réf 22023-3286

SAS NOTAIRES DE LA BAIE
02 96 20 80 69 ou 02 96 20 82 22

negociation.22023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 115	 3

PAIMPOL� 571 050 € 
550 000 € +  honoraires de négociation : 21 050 € 
soit 3,83 % charge acquéreur
CENTRE VILLE DE PAIMPOL 
MAISON CONTEMPORAINE 
PROCHE ECOLE : au RDC : vaste 
entrée, cuisine AE, arr cuis, séjour-sal 
avec chem, SDE, wc, ch,buanderie. à 
l'éta : palier, , 4 ch dont 1 petite, sdb, 
wc. Garage, Carport. Jardin Coût 
annuel d'énergie de 1200 à 1700€ - 
année réf. 2021.* Réf 22023-3296

SAS NOTAIRES DE LA BAIE
02 96 20 80 69 ou 02 96 20 82 22

negociation.22023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 295	 92

PERROS GUIREC� 282 370 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 12 370 € 
soit 4,58 % charge acquéreur
A saisir dans un secteur très recherché, 
entre Ploumanac'h et Perro-Guirec, la 
plage et les chemins de randonnée à 
proximité. Au bout d'une allée, cette 
maison de construction traditionnelle 
idéal pour recevoir les enfan... Coût 
annuel d'énergie de 2460 à 3380€ - 
année réf. 2021.* Réf MAIS-175

NOTAIRES D'ARMOR
06 60 92 80 13 ou 02 96 20 39 76

negociation.22030@notaires.fr

https://www.katelviager.com/
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PLESTIN LES GREVES� 177 650 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 7 650 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
PLESTIN LES GREVES, centre ville 
à pieds. Vous pourrez profiter de la 
tranquillité du quartier tout en étant à 
quelques pas du centre-ville et des com-
modités et de la mer. Vous disposerez 
d'une chambre de plain pied, une pièce 
de vie avec espace cuisine, véranda, 
salle d'eau a... Réf 22095MAIS206

SELARL LES NOTAIRES  
DE LA LIEUE DE GREVE

02 96 35 62 04
sebastien.guimberteau.22095@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 184	 35

PLEUBIAN� 540 000 € 
520 000 € +  honoraires de négociation : 20 000 € 
soit 3,85 % charge acquéreur
Maison vue mer RDC : entrée, cuis AE 
ouv séjour-salon avec poêle, SDE, wc. 
A l'ét : 3 ch dont 2 avec grenier, SDB- 
wc, bureau. petite pièce.Cuisine d.été. 
Atelier, 2 préaux. puits. Garage. Jardin, 
Terrain à bâtir de 912 m². Coût annuel 
d'énergie de 2700 à 3710€ - année réf. 
2021.* Réf 22023-3283

SAS NOTAIRES DE LA BAIE
02 96 20 80 69 ou 02 96 20 82 22

negociation.22023@notaires.fr
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
la française. Au rez-de-chaussée, 
un salon séjour particulièrement 
agréable et lumineux d... Coût annuel 
d'énergie de 1360 à 1900€ - année 
réf. 2021.* Réf MAIS-187

NOTAIRES D'ARMOR
06 60 92 80 13 ou 02 96 20 39 76

negociation.22030@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 40	 1

PLOUHA� 536 803 € 
515 000 € +  honoraires de négociation : 21 803 € 
soit 4,23 % charge acquéreur
Une maison d'habitation de plain-
pied comprenant : un séjour-salon 
ouvert sur une cuisine aménagée et 
équipée, wc, deux chambres, une 
salle d'eau et une autre chambre 
avec dressing et salle d'eau privative. 
Garage-buanderie. Jardin Réf MAIS-
155

NOTAIRES D'ARMOR
06 60 92 80 13 ou 02 96 20 39 76

negociation.22030@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 148	 4

PLOUHA� 541 995 € 
520 000 € +  honoraires de négociation : 21 995 € 
soit 4,23 % charge acquéreur
Au coeur de Plouha à proximité des 
plages et du centre, maison d'archi-
tecte de plain-pied avec un beau terrain 
arboré, paysagé et clos comprenant 
: un vaste séjour très lumineux avec 
salon plafond cathédrale, une salle à ... 
Coût annuel d'énergie de 2070 à 2860€ 
- année réf. 2021.* Réf MAIS-111

NOTAIRES D'ARMOR
06 60 92 80 13 ou 02 96 20 39 76

negociation.22030@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 118	 19

TREGOMEUR� 697 190 € 
673 000 € +  honoraires de négociation : 24 190 € 
soit 3,59 % charge acquéreur
RARE A LA VENTE -VÉRITABLE 
CHAUMIÈRE- A 15 mn de Saint 
Brieuc et 10 mn de Binic (plage). Sur 
plus de 1.2 hectares, elle se compose 
d'une habitation de 9 pièces, d'une 
piscine couverte et d' un Plan d'eau. 
Réf B17-1024384
LEGISTEAM TREGOR - Mes Kristell 

GUILLOUX et Alban VOURRON
02 96 35 70 81

negociation.22097@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 309	 309

DUAULT� 68 900 € 
65 000 € +  honoraires de négociation : 3 900 € 
soit 6 % charge acquéreur
-Ss-sol : garage/buanderie/chaufferie. 
-RdC : SàM/salon et coin cuisine, 3 
chambres, SdE, WC. -Étage : grenier. 
Jardin et prairie. Chauf fioul, Double 
vitrage PVC, Assainissement indiv. 
Surface : 11.820m². Coût annuel 
d'énergie de 3390 à 4630€ - année 
réf. 2023.* Réf 22075-MA01571

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

cobjuris.negociation.22075@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 223	 7

GOUAREC� 162 750 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 7 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison de 1985 : -RDC : cuisine a&e, 
SàM/séjour insert, chambre, SdB, WC. 
-Etage : 3 ch, SdE/WC. -Ss-sol : cel-
lier, grand garage. Hangar. Terrasse. 
Jardin. Asst collectif. Double vitrage 
bois. Chauf élec. Surf : 1.693m² Coût 
annuel d'énergie de 1850 à 2502€ - 
année réf. 2023.* Réf 22075-MA01574

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

cobjuris.negociation.22075@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 219	 67

LE MENE� 141 480 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 6 480 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison au calme, proche ttes com-
modités, sur ss-sol complet (garage, 
chaufferie, remise). Avec au RDC 
: entrée, salon/SAM, cuisine , 2 
chbres, SDB, wc. A l'étage :1chbre et 
grenier. jardin Coût annuel d'énergie 
de 1510 à 2090€ - année réf. 2021.* 
Réf 121/985

Me K. BRUN
02 96 28 41 09

redaction.22121@notaires.fr

L’étiquette ci-dessous  
indique les différentes lettres 

attribuées pour la classe énergie 
dans les annonces immobilières
 (Valeurs kwh/m2.an depuis le 01/07/21)

Performance énergétique

diagnostic de performance 
énergétique (logement 1 juillet 2021)DPE

logement très performant

logement extrêmement consommateur d’énergie

passoire 
énergétique

consommation 
(énergie primaire) émissions

A
B
C

E
D

F
G

216
kWh/m2.an

52*

kg CO2/m².an

* Dont émissions de gaz 
à effet de serre 

A
B
C

E
D

F
G

peu d’émissions de CO2

émissions de CO2  
très importantes

52 kg CO2/m².an

logement très performant

logement extrêmement  
consommateur d’énergie



15Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

Continuez votre recherche sur 

Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.

ILLE-ET-VILAINE

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 229	 45

LOUDEAC� 141 210 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 6 210 € 
soit 4,60 % charge acquéreur
En hyper centre ville, logement avec 
: RDJ : garage, un atelier, donnant 
accès à une TERRASSE PRIVATIVE. 
RDC : cuisine équipée , salon, 2 
chambres, SDE et toilettes. pas de 
charge de copro. DPE D Coût annuel 
d'énergie de 1040 à 1408€ - année 
réf. 2021.* Réf 22110-2099

SCP BARON et HUITEL
07 86 98 51 10

negociation.22110@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 215	 45

LOUDEAC� 121 095 € 
115 000 € +  honoraires de négociation : 6 095 € 
soit 5,30 % charge acquéreur
LOUDEAC. Maison de campagne, 
habitable de suite , sur un jardin 
attenant de 789m²? RDV séjour + 
poêle, cuisine aménagée, SDE, WC, 
véranda.1er étage : 3 chambres. 
Rénovations majeures en 2016. DPE 
D Coût annuel d'énergie de 2540 à 
3500€.* Réf 22110-2091

SCP BARON et HUITEL
07 86 98 51 10

negociation.22110@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 306	 75

MAEL CARHAIX� 74 200 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 4 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison sous ardoises, ayant : -RDC : 
véranda, cuisine, salon, 2 chambres, 
SdB, WC. Chaufferie. Garage. Cabanon. 
Terrain avec puits. Double vitrage PVC. 
Assainissement individuel ancien. 
Chauffage fioul. Surface 2880 m². Coût 
annuel d'énergie de 2030 à 2790€ - 
année réf. 2023.* Réf 22075-MA01569

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

cobjuris.negociation.22075@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 223	 69

ST BARNABE� 172 590 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 7 590 € 
soit 4,60 % charge acquéreur
Au calme Maison avec un jardin 
de 2820m². sous sol complet, 4 
chambres dt 2 en RDC. Maison 
habitable de suite, double vitrage, 
ardoises naturelles. Proximité de 
LOUDEAC. DPE E Coût annuel 
d'énergie de 3070 à 4200€ - année 
réf. 2023.* Réf 22110-2095

SCP BARON et HUITEL
07 86 98 51 10

negociation.22110@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 222	 69

TREFFRIN� 157 500 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
A proximité directe de la voie verte. 
Maison de 1974 : -RDC : SàM/séjour, 
cuisine, 2 ch, SdE, WC. -Étage : 3 ch. 
-Ss-sol : garage, pièce, chaufferie/
buanderie. Jardin. Asst indiv. Double 
vitrage PVC. Chauf fuel. Coût annuel 
d'énergie de 1900 à 2600€ - année 
réf. 2021.* Réf 22075-MA01567

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

cobjuris.negociation.22075@notaires.fr

PLOUMAGOAR� 40 950 € 
39 000 € +  honoraires de négociation : 1 950 € 
soit 5 % charge acquéreur
A 2km du bourg de PLOUMAGOAR, 
grand terrain à bâtir d'une surface 
d'environ 999 m². Réf 0001074
SCP BERTHO et MONOT-BERTHO

02 96 43 70 70
bmb.guingamp@22063.notaires.fr

   
PLOUMILLIAU� 64 500 € 
60 000 € +  honoraires de négociation : 4 500 € 
soit 7,50 % charge acquéreur
Au centreTerrain à bâtir de 500 m² 
Réf A33-1051501

LEGISTEAM TREGOR - SELAS 
Gilles LE NOAN NOTAIRE

02 96 35 70 81
negociation.22097@notaires.fr

   
ST QUAY PERROS� 79 950 € 
75 000 € +  honoraires de négociation : 4 950 € 
soit 6,60 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE - A VENDRE à 
SAINT-QUAY-PERROS, une parcelle 
de terrain destinée à la construction, 
non viabilisée (Eau, Electricité, Tout à 
l'Egout à proximité), d'une surface de 
1.013m². Situé en zone UC Réf 311

SELARL LES NOTAIRES  
DES SEPT ILES
06 79 44 63 80

edmond.oger@notaires.fr

   
ST QUAY PERROS� 165 575 € 
155 120 € +  honoraires de négociation : 10 455 € 
soit 6,74 % charge acquéreur
SAINT-QUAY-PERROS - Terrain 
à bâtir d'une superficie de 1108m² 
à proximité du port de PERROS-
GUIREC et des commerces . 
Réf 22151TEBA3

Me Jean-Tugdual LE ROUX,  
office notarial de Ploumilliau

06 74 70 21 26
pelagie.gelard.22151@notaires.fr

   
ST QUAY PERROS� 168 196 € 
157 640 € +  honoraires de négociation : 10 556 € 
soit 6,70 % charge acquéreur
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